令和３年５月吉日

関係各位

ＮＥＸＴグループ

 税理士法人 ＮＥＸＴ

 社会保険労務士法人 ＮＥＸＴ

 株式会社 ＮＥＸＴ岐阜

「クールビズ」の実施について（ご協力お願い）

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、当ＮＥＸＴグループでは省エネ対策の一環として、今年も下記の通りクールビズを実

施することと致しましたので、皆様のご理解とご協力をお願い致します。

敬具

記

１．「クールビズ」実施期間

   令和３年５月６日（木）～１０月３１日（土）の６ヶ月間

２．事務所内室温について

   当事務所内の室内温度設定は、２７度を目安とする。

３．「クールビズ」実施の範囲

   ①事務所内での服装については、ノーネクタイ等の軽装とする。

   ②顧問先様、関係企業様訪問時においては、儀礼上不適当と認められる場合を除き

軽装でも可とする。但し申し合わせ等のない場合は個人の判断とする。

   ③ＮＥＸＴグループ主催の事務所以外で行われる会議、研修において、軽装でも可

とする。

以上

【来所いただく方へ】

コロナ対策として、換気のために玄関・窓を開放しております。場所によっては暑く感じ

られる場合がございますが、ご理解とご協力をお願いいたします。